
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA   

ex art. 3, comma 1, let. sss), 59 e 60 D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del  

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  

OGGETTO: 

“LAVORI DI CONSOLIDAMENTO PENDICI ROCCIOSE AL KM 158+100 

DELLA S.S. 4 SALARIA IN FRAZIONE QUINTODECIMO – CUP: 

F64E17000070002 - CIG: 7126745804 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di approvazione atti di 

gara  

n.  248 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 506) del 28/06/2017  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €.  91.067,98 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 4.793,05 

Pubblicato sito web link SUA 30/06/2017 

Scadenza presentazione offerte  
 

18/07/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  19/07/2017 - ore 19,30 

Determinazione Dirigenziale di annullamento gara 
n.  269 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 556) del 13/07/2017 

Data annullamento gara pubblicato sito web link SUA 10/07/2017 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7126745804 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Aperta  

ex Art. 3 co.1, lett. sss), 59 e 60 , D.Lgs. 

50/016 e ss.mm.ii.  

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 e ss.mm.ii. 

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara prima 

dell’annullamento 

22 

 

Settembre Costruzioni Generali srl 
Todi (PG) - c.f.: 02044850549 

Strade e Ambiente srl 
Chieti (CH) - c.f.: 02189740695 

Gheller srl 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Solagna (VI) –  - c.f.:   02230600245 

Consotec arl 

  Siracusa (SR) c.f.: 01809140898 

Siscom srl 

 Arona (NO) - c.f.: 01144130034 

Mara srl 

 Cernobio (CO) - c.f.: 94005730109 

Drygos srl 

 Alessandria del Carretto (CS) - c.f.: 

01796980785 

Tecnoroccia srl 

Trento (TN) - c.f.:  0270290400 

Alpi srl 

 Trieste (TS) - c.f.: 00832250328 

Ambrogetti srl 

Verghereto (FC) - c.f.: 02160300402 

 
Marotta srl 

 Pietrapertosa (PZ) - c.f.: 00969890763 

 
Ecogrid srl 

 Calizzano (SV) - c.f.: 01301870091 

 
Tenaglia srl 

Casoli (CH) - c.f.: 01235490693 

 
Injectosond Italia srl 

Genova (GE) - c.f.: 01366160420 

 
Urania srl 

Firenzuola  (FI) - c.f.: 02280690484 

 
La Fontana Italpozzi srl 

 Casal di Principe (CE) - c.f.: 00926390626 

 
Forti Costruzioni srl 

Terni (TR) - c.f.: 00069330553 

 
Tonet  srl 

S. Giustina (BL) - c.f.: 00793270257 

 
Dell’Orso Appalti srl 

 Camerano (AN) - c.f.: 02563460423 

 
Lancellotta Raffaele e C snc 

Fornelli (IS) - c.f.: 00292430949 

 
Sabatini Costruzioni s rl 

 Maltignano (AP) - c.f.: 01790970444 

 
Dallapè Mauro e C snc 

 Dro (TN) - c.f.: 0099423025 

Importo complessivo finanziamento  €.  149.949,79 

RUP Comune Acquasanta Terme (AP) Arch. Stefano Lo Parco 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 03 ottobre 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 


